
Domov pro seniory Jakartovice – stavební část 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Obec Jakartovice  

Jakartovice 89, 747 53 

IČ: 00300187 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 3 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k veřejné zakázce.  

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 7 

Vážený zadavateli, žádáme tě tímto zdvořile o posunutí lhůty pro podání nabídky, a to z důvodu 

nastávajících svátků a dovolených. Bohužel je velmi obtížné v tak krátké lhůtě, nacenit tak rozsáhlý 

rozpočet. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na podání nabídek v termínech stanovených, tj. část vnitřní vybavení dne 23.12.2024 a 

stavební část dne 02.01.2025. Zadavatel je vázán podmínkami poskytovatele dotace, tj. realizaci 

projektu v roce 2025. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 8 

Vážený zadavateli, 

v souladu s ust. § 18 Zákona, je zakázka dělena na 2 části – stavební část a vnitřní vybavení. Žádáme 

o sdělení, zda je možné podat nabídku pouze na jednu část, či je podmínkou podat části obě v rámci 

jedné nabídky. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zakázka je dělena na části a podat nabídku lze na stavební část nebo vnitřní vybavení samostatně. 

Uchazeč může rovněž podat nabídky do obou části. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického 

nástroje https://zakazky.dprm.cz/ 

 

 

Zadavatel se rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání nabídek – vysvětlení je zpřesňujícího charakteru, 

které nemění zadávací podmínky. Zadavatel informuje uchazeče, že obdržel další žádosti o vysvětlení, 

které po zpracování uveřejní na profilu zadavatele.  

 

Za zadavatele  

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.dprm.cz/

		2024-12-13T13:13:08+0100
	Renáta Klodová




